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Stacja uzdatniania wody HHBB20B -
zmiękczająca

Cena brutto 1 379,00 zł

Cena netto 1 121,14 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Producent Aquafilter

Opis produktu

  

Wydajna stacja uzdatniania HHBB20B - zmiękczanie wody
.
.
Kompletny zestaw filtrujący przeznaczony do uzdatniania wody na głównych przyłączach wody w domach jednorodzinnych i
mieszkaniach. Zestaw wyposażony we wkłady dedykowane do zmiękczania wody (usuwania wapnia i magnezu). Zastosowana
we wkładach kompozycja złóż uzdatniających w pewnym stopniu redukuje również żelazo.
.

System zbudowany w oparciu o trzy obudowy standardu BB20, w których zamiast oferowanego w komplecie zestawu wkładów
można stosować inne wkłady uzdatniające (np w sytuacji, gdy parametry wody uległy poprawie, lub wystąpi konieczność
zmiany wkładów zmiękczających na np. odżelaziające). 

Oryginalny system Aquafilter w stelażu umożliwiającym ustawienie filtra na podłodze, bądź jego zawieszenie na ścianie (w
ramie konstrukcyjnej znajdują się otwory).
.

Manometry umożliwiają łatwe określenie stopnia zanieczyszczenia wkładów (następuje wówczas spadek ciśnienia - różnica
widoczna między manometrem wejściowym i wyjściowym). 
Filtr wyposażamy w komplet wkładów dedykowanych do uzdatniania wody dostarczanej z wodociągów oraz wody pochodzącej
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z własnej studni. Znajdujące się w komplecie wkłady specjalistyczne reagują z wapniem znajdującym się w wodzie, co chroni
całą instalację wody zimnej oraz sprzęt AGD i armaturę przez kamieniem kotłowym, białymi osadami itd. Zasadnicze działanie
filtra to:

.

Usuwanie z wody zanieczyszczeń sedymentacyjnych (mechanicznych) nie rozpuszczonych w niej. Z wody są
eliminowane obecne w niej piasek i muł oraz stałe zanieczyszczenia większe od 5 mikronów (rdza itp)
Zmiękczanie wody - zestaw dwóch wydajnych wkładów zmiękczających redukuje lub całkowicie eliminuje twardość
ogólną wody, zapobiegając wytrącaniu się osadów wapnia, powodujących powstawanie kamienia kotłowego

.

.
W zestawie znajdują się trzy wkłady filtrujące:
.

Pianka polipropylenowa 5 mikronów, zatrzymująca zanieczyszczenia mechaniczne. Wkład ten nie dopuszcza do
przedostawania się piasku itp do dalszej części filtra i instalacji wodnej, dzięki czemu wkłady uzdatniające znajdujące
się w kolejnych obudować nie zanieczyszczają się i skutecznie mogą filtrować wodę

.

Wkład zmiękczający wodę, wypełniony w atestowane do wody spożywczej (pitnej) złoża jonowymienne. Wkład
zapobiega osadzaniu się kamienia kotłowego (złogi wapnia). Chroni grzałki w pralkach i zmywarce. Eliminuje
powstawanie białego nalotu i zacieków wynikających z zawapnionej wody. W zestawie znajdują się dwa wkłady
zmiękczające.

.

.

.

W komplecie Klient otrzymuje:
.

HHBB20B - stację TRZY STOPNIE FILTRACJI
FCCPS5M20B - wkład polipropylenowu 5 mik. 
FCCST20BB - 2 x wkład zmiękczający 

.
Klucz do obudów przydatny podczas wymiany wkładów filtrujących
Instrukcję montażu i eksploatacji

.

Wymiary (wysokość x szerokość x głębokość): 73 x 56 x 22 cm
Po wkręceniu manometrów, wysokość całkowita to 79 cm
.
Gwint przyłączy wody: 1 cal GW
Ciśnienie pracy: do 6 bar
.
Żywotność wkładów zależna jest od parametrów uzdatnianej wody (twardości wody, resztkowego żelaza i innych związków
rozpuszczonych oraz ilości zanieczyszczeń mechanicznych). Zakładana żywotność do 15 m3 lub do 6 miesięcy.
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